UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS
PROCESSO DE SELECAO PARA CONTRATACAO DE ESTAGIARIOS REMUNERADOS
EDITAL 89/2025
AREA DE ATUACAO: Sistemas de Informacao 30h - FACET - Campus JK

CANDIDATOS INSCRITOS AMPLA CONCORRENCIA:

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

. Alan Santana dos Santos

Alisson de Souza Rocha

Américo Lucas Pereira Vilefort

Ana Julia Silveira Rodrigues da Silva
Arthur Dias Moreira Correa

Felipe Alcantara Guimaraes Veloso
Gustavo Henrique Ferreira de Oliveira
Humberto Freire Pereira

Janaina Alves Cordeiro

Luan Filipe Oliveira de Carvalho
Luan Patrick Medeiros Martins
Marcus Vinicius de Oliveira Pinto
Maria Eduarda Silveira Rodrigues da Silva
Mateus Oliveira Silva

Matheus de Moura Almeida Neri
Miguel Teixeira Kuberek

Pedro Monteiro Moura

Vilker Rainer Silveira

Vinicius Rodrigues Assis




CANDIDATOS INSCRITOS NEGROS(PRETOS/PARDOS):

1. Alisson de Souza Rocha

2. Américo Lucas Pereira Vilefort

3. Ana Julia Silveira Rodrigues da Silva
4. Humberto Freire Pereira

5. Luan Patrick Medeiros Martins

6. Maria Eduarda Silveira Rodrigues da Silva

CANDIDATOS INSCRITOS PESSOA COM DEFICIENCIA:

N3do houve

*lista sujeita a retificacoes.

Diamantina/MG, 06 de novembro de 2025.

Referéncia: Processo n® 23086.138470/2025-12 SEI n° 1916454



